

Cookie-policy för trinax.se

Uppdaterad: 2024-02-16

Välkommen till Trinax! Din integritet är viktig för oss, och i denna policy förklarar vi hur vi använder cookies och liknande teknologier för att förbättra din upplevelse på vår webbplats. Vi använder Google Consent Mode v2 för att ge dig full kontroll över de cookies som placeras när du besöker vår webbplats.

Vad är Cookies?

Cookies är små textfiler som placeras på din enhet för att samla in standard internetloggninginformation och besökarbeteende. Denna information används för att spåra användarinteraktioner och möjliggör för oss att förbättra vår webbplats och dina upplevelser.

Hur Använder Vi Cookies?

Nödvändiga cookies: Dessa cookies är avgörande för att du ska kunna navigera på webbplatsen och använda dess funktioner. Utan dessa kan vi inte tillhandahålla tjänster som du efterfrågar

Prestanda- & analyscookies: Med hjälp av Google Consent Mode v2 samlar vi in anonymiserade data om hur du använder vår webbplats. Detta hjälper oss att förstå våra besökares beteende och förbättra våra tjänster.

Funktionscookies: Dessa förbättrar funktionaliteten och personifieringen, såsom att komma ihåg dina preferenser.

Marknadsföringscookies: Om du ger ditt samtycke, kan vi visa dig anpassade annonser baserade på dina intressen.

Ditt val & samtycke

När du besöker vår webbplats för första gången, presenterar vi en samtyckesbanner där du kan välja vilka typer av cookies du tillåter oss att använda. Google Consent Mode v2 möjliggör för oss att respektera ditt val och anpassa datainsamlingen därefter. Du kan när som helst ändra dina inställningar genom att återbesöka vår samtyckesbanner.

Ändringar i vår Cookie-policy

Vi kan uppdatera denna policy för att återspegla ändringar i vår praxis eller av andra operativa, lagliga eller regulatoriska skäl. Besök denna sida regelbundet för att hålla dig informerad om vår användning av cookies.

Kontakta oss

Om du har några frågor om vår användning av cookies eller denna policy, tveka inte att kontakta oss på support@trinax.se.